



روزنامه صبح غرب کشور

صاحب امتیاز: مسعود جواندل | مدیرمسئول: سید حسن قشمی | سردبیر: زهره پورویابی | چاپ: یکم رسانه | نشانی تحریریه: همدان، خیابان پاستور، کوچه شهید عزیزان، پلاک ۵۹

تلفن دفتر مرکزی: ۳۱۳۳۰ - ۰۸۱ | امور مشترکین: ۰۹۱۸۳۱۶۸۵۷۴

صاحب امتیاز روزنامه: ۰۹۱۸۸۱۲۵۴۱ | آگهی ها: ۲۸۲۵۴۰۴۰ - ۰۸۱

پيامک: ۰۳۰۰۱۸۱۸۶۰ | ارتباط با تحریریه: ۲۸۲۷۲۹۳۹ - ۰۸۱ | دوزما: ۳۸۲۸۱۸۴۹ - ۰۸۱

| گستره توزیع: استان‌های ایلام - کرمانشاه - کردستان - مرکزی - همدان |

امام علی علیه‌السلام فرمودند: دانش، میرایی است گرانمایه و آداب، زیورهایی نو به نو و اندیشه، آینه‌ای صافی است.

www.sepehrgharb.ir Email: sepehrgharb.news@gmail.com sepehrgharb_live

قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) در همدان:

توجه به محرومین و مستضعفین، مهم‌ترین دغدغه رئیس جمهور شهید بود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان: شرکت در انتخابات ۸ تیرماه استمرار مسیر شهدای خدمت

سپهرغرب، گروه خبر – پیام زمانی: قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با بیان اینکه آیت‌الله شهید سیدابراهیم ریئسی توجه به محرومین را مهم‌ترین اولویت در تمامی کارها می‌دانست، خاطرنشان کرد: این شهید بزرگوار در هر پست و جایگاهی که قرار گرفت، توجه ویژه‌ای به اقشار محروم و کم‌برخوردار داشت.

جعفر صباغیان عصر دوشنبه در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان همدان که در اردوگاه فجر برگزار شد، ابراز کرد: نخستین نیرویی که شهیدریئسی بعد از حضور در تولیت آستان قدس رضوی به این مجموعه تزریق کردند آقای سیدمرتضی بختیاری، ریاست فعلی کمیته امداد امام خمینی (ره) بود؛ چراکه اعتقاد داشتند ایشان نیز دغدغه محرومان را دارد و می‌تواند در آستان قدس رضوی منشأ خیر و برکت برای مردم باشد.

وی با بیان اینکه شهیدریئسی بعد از حضور در آستان قدس رضوی تحول عظیمی را ایجاد کردند، گفت: نخستین اقدام شهید بزرگوار در این مسئولیت راه‌اندازی معاونت مستضعفین بود که برای این کار نیز از ظرفیت آقای خاکسار استفاده کردند و بر پیگیری مشکلات مستضعفین توسط تمامی نیروهای آستان تأکید کردند؛ چراکه ایشان اعتقاد داشتند مردم ولی نعمت ما هستند و باید به آن‌ها احترام بگذاریم.

قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) با اشاره به فعالیت‌های امدادگران کميته امداد امام خمینی (ره) درخصوص خدمات‌رسانی به محرومین و مستضعفین جامعه به‌ویژه ایام، خاطرنشان کرد: در کمیته امداد امام خمینی (ره) شاهد تحول عظیمی در زمینه‌های اشتغال، درمان، برنامه‌های فرهنگی و آموزشی هستیم که این روند با جدیت بیشتری در دولت استمرار خواهد داشت تا بتوانیم مسیر شهیدریئسی و شهدای خدمت را ادامه بدهیم.

صباغیان طرح زیارت‌اولی‌ها را یکی از برنامه‌های موفق شهیدریئسی در آستان قدس رضوی دانست و افزود: شهیدریئسی با هدف زیارت حرم حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) توسط اقشار کم‌برخوردار و محروم جامعه، طرح زیارت‌اولی‌ها را در زمان تولیت آستان قدس رضوی راه‌اندازی کردند و در کنار آن دستور دادند که زائرسرای رضوی نیز برای حضور این افراد در نزدیکی حرم امام رضا (ع) ساخته شود تا مردم کم‌برخوردار جامعه نیز بتوانند این امام مهربانی‌ها را از نزدیک زیارت کنند.

وی با بیان اینکه شهیدریئسی در قید زمان و ساعت کاری نبودند و برای ایشان خستگی معنایی نداشت، اشاره کرد: در یک برهه از زمان شهیدریئسی متوجه استراحت یک خانواده در پارکینگ حرم رضوی شده بودند و سریعاً با افراد

مختلفی ازجمله بنده تماس گرفتند که چرا باید زائر امام رضا (ع) در پارکینگ استراحت کند و به بنده دستور دادند که هرچه سریع این موضوع را پیگیری کنم و این خانواده را برای استراحت به یک زائرسرا ببرم؛ وقتی با دوربین‌های مداربسته حرم محل دقیق توقف و استراحت این خانواده را یافتیم، به آنجا مراجعه کردیم و این خانواده گفتند که عازم بجنورد هستند و برای آخرین زیارت به حرم آمده‌اند و قرار است که بعد از زیارت اعضای خانواده به سمت شهر خودشان حرکت کنند. بلافاصله این موضوع را خدمت شهیدریئسی گزارش دادم و ایشان گفتند که خیالم راحت شد و نگران بودم که شاید این خانواده به‌خاطر هزینه‌های اسکان در سوئیت یا هتل نتوانسته‌اند به جایی برای استراحت بروند.

قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) یکی از دغدغه‌های مهم رئیس جمهور شهید را توجه و محبت کردن به کودکان دانست و گفت: یکی دیگر از خاطرات مشترک بنده با این شهید بزرگوار در ماه مبارک رمضان و در زمانی است که یک کودک در صحن جامع رضوی حرم مطهر امام رضا (ع) هنگام حضور پدرش در نماز جماعت توسط یک زن و مرد درزیده شده بود و آقای ریئسی دستور دادند که هرچه سریع‌تر این موضوع را پیگیری کنم و نتیجه را خدمت ایشان اطلاع بدهم. بعد از مشاهده کردن فیلم‌های ضبط‌شده توسط دوربین، متوجه شدیم که این کودک سه‌ساله اهل یزد توسط دو نفر به سرعت رفته و این افراد از درب باب‌الجواد (ع) به همراه کودک خارج شده‌اند که این موضوع را سریعاً به پلیس آگاهی و نیروهای اطلاعات استان خراسان رضوی اطلاع دادیم و با ارائه مشخصات، متوجه شدیم که کودک را از طریق بلوار وکیل‌آباد مشهد خارج کرده و درنهایت این کودک ساعت سه بامداد در منطقه شان‌دیز مشهد پیدا شد و از زمان کم شدن این کودک تا پیدا شدنش، شهیدریئسی هر ۳۰ دقیقه با بنده تماس می‌گرفتند و وقتی که کودک پیدا شد، خدمت ایشان تماس گرفتم و شهید بزرگوار در پاسخ گفتند که به‌خاطر این موضوع تاکنون در دفتر کارم بوده و می‌خواهم که هرچه سریع‌تر کودک و خانواده ایشان را بیابورب تا از نزدیک آن‌ها را ببینم و این دیدار در ساعات بامداد انجام شد و وقتی که شهیدریئسی به‌طور کامل از این قضیه اطمینان پیدا کردند، به منزل رفتند.

صباغیان با بیان اینکه شهادت آیت‌الله رئیسی و همراهان او ملت ایران و در رأس آن مقام عظمای ولایت را عزادار کرد، افزود: شهیدریئسی یک مرد بی‌بدیل در عرصه خدمات‌رسانی بود و اگر بخواهیم ویژگی‌های او را بیان کنیم و خاطراتش را توضیح دهیم، قطعاً ساعات‌ها زمان می‌برد؛ اما می‌دانیم که این رئیس جمهور شهید یک فرد با

دقت و صبر و حوصله بالا بود که ولایت‌مداری او زبانزد عام و خاص است که هیچگاه ایشان جلوتر از امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) حرکت نکردند. وی با اشاره به مسئولیت‌های مختلف شهیدریئسی در طول سال‌های بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در قوه قضائیه، سازمان بازرسی کشور، آستان قدس رضوی و ریاست قوه مجریه، خاطرنشان کرد: ایشان هرگاه می‌خواستند در یک مسئولیت ورود پیدا کنند، این جمله را عنوان می‌کردند که می‌خواهم دغدغه مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) را مرتفع کنم و از طرفی برای همه این مسئولیت‌ها، یک روز قبل از برنامه قبلی وارد می‌شوم تا بتوانم مشکلات مردم را حل کنم. قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) برگزاری جشن خودکفایی برای ۱۰۰ هزار خانواده در ۱۴۰۵ همداد سال گذشته توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) با حضور شهیدریئسی را یکی از برنامه‌های اثرگذار و مهم کمیته امداد دانست و ادامه داد: شهیدریئسی هنگام برگزاری این مراسم کسانتا داشتند و یک روز قبل از این برنامه نیز در سفر استانی بودند و وقتی برای جلسه حضور پیدا کردند، به آقای بختیاری گفتند که شرایط جسمانی مناسبی ندارم و فقط ۱۰ دقیقه سخنرانی می‌کنم و می‌روم، اما بعد از اینکه در سالن اصلی جلسه حضور پیدا کردند و با مردم مواجه شدند، از مردم انرژی گرفته و ۲۷ دقیقه سخنرانی کردند و حتی تا پایان مراسم کنار مردم بودند.

صباغیان با بیان اینکه کمیته امداد امداد امام خمینی (ره) تاکنون تعداد ۳۳ هزار و ۸۶۳ واحد مسکونی با حضور رئیس جمهور شهید تحویل مددجویان شده است، اشاره کرد: در این جلسه نیز آقای بختیاری به‌عنوان ریاست کمیته امداد

مقاوم‌سازی بیش از ۲۰۲۰۰ واحد

مسکن روستایی در ملایر

در سطح کشور بازسازی، نوسازی و مقاوم‌سازی ش‌ود که خوشبختانه این مهم هم به‌عنوان بخشی از تکلیف سالانه قانون جهش تولید مسکن لحاظ شد.

وی با بیان اینکه در شهرستان ملایر با همکاری خوب مسئولان محلی و مدیرکل بنیاد مسکن استان و نظام بانکی گام‌های مؤثری در این زمینه برداشته شده و اثرات آن در تثبیت و ماندگاری روستاییان و تغییر ارزشمند این طرح در ابعاد مختلف و همچنین در راستای توسعه پایدار

متوازن و همه‌جانبه کاملاً مشهود است، افزود: این امر موجب ماندگاری جمعیت، جلوگیری از مهاجرت به شهر و حاشیه‌نشینی، ارتقای توسعه سکونت‌گاه‌های روستایی و موارد دیگری مانند پیشگیری از آسیب روستاییان در حوادث طبیعی همچون زلزله، رانش زمین، طوفان و غیره شده است.

عبدالملکی ابراز کرد: طرح بهسازی، نوسازی و مقاوم‌سازی مسکن روستایی اهداف دیگری را نیز مد نظر دارد که ازجمله آن‌ها می‌توان به بالا رفتن نرخ امید به زندگی، تولید اشتغال، احیای کشاورزی و دامداری، رونق بخشیدن به تولید در روستا و ارتقای کیفیت ساخت‌وساز و سطح

بهداشت اشاره کرد.

مسکن شهرستان ملایر نیز هم‌صحت شدیم: عبدالملکی در این زمینه گفت: یکی از خدمات ارزنده‌ای که نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران داشته، توجه ویژه به توسعه روستاها بوده و هست به همین منظور بعد از بازدیدی که مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۳ از روستاهای مناطق زلزله‌زده شهرستان رزند استان کرمان داشتند، بر اهمیت مقاوم‌سازی مساکن روستایی تأکید کردند

و همین امر باعث شد دولت به‌صورت جدی این موضوع را پیگیری کند و مجلس هم حمایت کرد و مقرر شد سالانه ۲۰۰ هزار واحد مسکن روستایی



مرا اسکن کنید

- دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳**
- سال شانزدهم - شماره ۲۸۵۹**

امام علی علیه‌السلام فرمودند: دانش، میرایی است گرانمایه و آداب، زیورهایی نو به نو و اندیشه، آینه‌ای صافی است.

www.sepehrgharb.ir Email: sepehrgharb.news@gmail.com sepehrgharb_live

قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) در همدان:



مرا اسکن کنید

- دوشنبه ۷ خرداد ۱۴۰۳**
- سال شانزدهم - شماره ۲۸۵۹**

امام علی علیه‌السلام فرمودند: دانش، میرایی است گرانمایه و آداب، زیورهایی نو به نو و اندیشه، آینه‌ای صافی است.

www.sepehrgharb.ir Email: sepehrgharb.news@gmail.com sepehrgharb_live

قائم‌مقام رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) در همدان:

استان بوده و همچنین حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان و امام‌جمعه همدان و در کنار آن استاندار محترم، ستودنی است.

صباغیان توجه به مسکن و اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) را حائز اهمیت دانست و ادامه داد: این موضوع از تأکیدات اصلی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) نیز هست که جا دارد از حمایت‌های مجلس شورای اسلامی نیز در این زمینه تشکر و قدردانی داشته باشم و از حمایت‌های خیرین و نیکوکاران هم که به خدامان خود در کمیته امداد امام خمینی (ره) اعتماد دارند، به‌صورت ویژه تشکر می‌کنم.

■ اقدامات شهیدریئسی در حوزه خدمات‌دهی به افراد کم‌برخوردار جامعه بی‌نظیر بود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان نیز در این مراسم ضمن تبریک و تسلیت شهادت آیت‌الله رئیسی و هیئت همراه او به مدعوین و مهمانان، خاطرنشان کرد: امروز امت اسلام و ملت عزیز ما داغدار عزیزی هستند که به تعبیر امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) یک چهره و شخصیت برجسته بودند و حقیقتاً همه ما در سوگ این شهید بزرگوار سوختیم، چراکه آیت‌الله رئیسی یک حجت برای ما بود.

حسن رضائیا اخلاق‌مداری و معنویت را از مهم‌ترین ویژگی‌های رئیس جمهور شهید دانست و گفت: شهیدریئسی مردم ایران را متحول کرد و حتی افرادی که در انتخابات ریاست جمهوری به او رأی نداده بودند نیز در مراسم تشییع او شرکت کردند و شاهد اتحاد و همدلی بین همه مردم در کشور بودیم.

وی با بیان اینکه شهیدریئسی خود را سرباز تحت امر رهبری می‌دانستند، ابراز کرد: قطعاً در انتخابات ریاست جمهوری نیز که هشتم‌تیرماه برگزار خواهد شد، شاهد حضور همین مردم در پای صندوق‌های رأی خواهیم بود و انتقام خون پاک شهیدان مظلوم خدمت را با حضور خود در این عرصه خواهیم گرفت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با تبریک انتخاب آقای دکتر شیخی‌زاده به‌عنوان منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی و ورود ایشان به خانه ملت، عنوان کرد: استان همدان با ورود آقای شیخی‌زاده به مجلس شورای اسلامی، از این تاریخ ۱۰ نماینده دارد که ایشان در طول حضور خود به‌عنوان مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان نیز یک مدیر متدین، انقلابی و جهادی بودند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان با تبریک انتخاب آقای دکتر شیخی‌زاده به‌عنوان منتخب مردم در مجلس شورای اسلامی و ورود ایشان به خانه ملت، عنوان کرد: استان همدان با ورود آقای شیخی‌زاده به مجلس شورای اسلامی، از این تاریخ ۱۰ نماینده دارد که ایشان در طول حضور خود به‌عنوان مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان نیز یک مدیر متدین، انقلابی و جهادی بودند.

رضائیا با اشاره به خدمات ارزشمند دولت سیزدهم در راستای حمایت از اقشار ضعیف و کم‌برخوردار جامعه، خاطرنشان کرد: شهیدریئسی در طول سه سال گذشته یک تحول بزرگی را در کمیته امداد ایجاد کردند که ازجمله آن‌ها

وی با بیان اینکه پیشرفت هر مجموعه و مدیری به‌خاطر وجود نیروهای ارزشی و با تجربه آن

است، گفت: یقیناً کمیته امام خمینی (ره) به دستان شما امدادگران عزیز می‌چرخد و اگر آقای شیخی‌زاده نیز در این مسئولیت موفقیت‌هایی داشته است، به‌واسطه کارکنان این مجموعه در

و ۴۱۶ واحد غیر مقاوم است.

وی افزود: درمجموع ۱۱ هزار و ۹۸۳ واحد مسکن روستایی باید در این شهرستان نوسازی و مقاوم‌سازی شود که اگر بهسازی و این تعداد انجام

گیرد، صددرصد برنامه مقاوم‌سازی و بهسازی مسکن روستایی ملایر محقق خواهد شد.

عبدالملکی با اشاره به جامعه هدف بنیاد مسکن که روستاییان هستند، اظهار کرد: در بهمن‌ماه ۹۳ نامه‌ای از سوی وزیر راه و شهرسازی وقت به وزیر کشور مبنی بر ضرورت اجرای قانون

نظام مهندسی و کنترل ساختمان با موضوع الزام رعایت مقررات ملی ساختمان و مفاد طرح‌های

جامع و تفصیلی و هادی در ساخت‌وسازها ابلاغ و قرار شد همه روستاییان اعم از کسانیکه تسهیلات دریافت می‌کنند یا نمی‌کنند، با این

فرایند پیش بروند.

مدیر بنیاد مسکن ملایر ابراز کرد: قبل از صدور پروانه ساختمانی از مرجع صدور پروانه دهیاری‌ها باید موقعیت ملک روستاییان را ازاحاظ

طرح هادی در بنیاد مسکن بررسی کرد و بعد

تهیه کروکی و جانمایی از سوی بنیاد مسکن و

نمایندگی‌های سپهرغرب در استان‌ها

عاطفه آزاد پور (ایلام): ۴۹۰۴ ۹۴۳ ۰۹۱۸

فرزاد منتی (کرمانشاه): ۲۷۲۹ ۱۳۰ ۰۹۱۸

شیرین مرادی(کردستان): ۶۹۸۴ ۸۷۷ ۰۹۱۸

مبینا یاحقی(مرکزی): ۴۹۰۹ ۱۷۹ ۰۹۹۰